
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4256408 • FAX: (0387) 4256449
BUENOSAIRES 177 - 4400SALTA (R.A.)

Salta, 28 de Junio de 1999

Expediente Nº 8090/99

RES. CD.Cs.Ex. Nº 137/99

VISTO:

Estas actuaciones referidas al llamado a Inscripción de Interesados para cubrir
cargos de Auxiliares Docentes de 2da. Categoría para la Disciplina Química;

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia e Investigación a fs. 128, requiere de la Comisión
Asesora que entendió en la evaluación de postulantes para la cátedra Química Inorgánica I
con extensión en Química Inorgánica II, amplíe su dictamen;

POR ELLO, haciendo propio el dictamen antes mencionado y en uso de las atribuciones
que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 23 de Junio de 1999)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Solicitar a la Comisión Asesora que entendió en la conclusión de
postulantes para cubrir cargos de Auxiliares Docentes de 2da. Categoría para la asignatura
Química Inorgánica I con extensión a Química Inorgánica II, amplíe el dictamen que corre
a fs. 122 de estos actuados.

TICULO 2º: Hágase saber a la respectiva Comisión Asesora. Cumplido, RESÉRVESE

Msc. LIIA ESTE? 1ARRA
DECNO

Facultad de Ciencias Exactas,

1MEE
Lic. VER0NICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA
Facultad de Ciencias Exactas


